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ANUNCIO

CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA DE 32 PLAZAS DEL CUERPO DE POLICÍA LOCAL
DEL AYUNTAMIENTO DE LEGANÉS CORRESPONDIENTES A LAS OFERTAS DE EMPLEO
PÚBLICO 2019 Y 2020 POR EL SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE.

CALIFICACIÓN DE LA PRUEBA DE RECONOCMIENTO MÉDICO

Reunido el tribunal en fecha 8 de agosto de 2022, con los informes aportados respecto de la prueba de
reconocimiento médico según consta en la base reguladora de la convocatoria, el resultado es el siguiente:

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE RESULTADO
***6066** VALBUENA GARRIDO DAVID APTO
***9913** GILARTE HERRERA MARCOS APTO

***5956** VILLAPLANA MARTIN ANA BELEN APTO

***2382** YESTE BARRIOS AMADOR APTO

***2196** ZAMARRO DE PABLOS DIANA APTO

***6412** ALONSO GARCIA JAVIER APTO

***9081** ARANCON ANTON MARCOS APTO

***2727** BELOQUI PEREDA DIEGO APTO

***3058** BERNARDINO MAZA JOSE APTO

***5086** CARRERO MAYORAL DAVID APTO

***8829** CASTILLERO RODRIGO DAVID APTO

***2421** CEBRIAN BARCIELA JAVIER APTO

***0616** CEREZO GARCIA ANTONIO APTO

***8004** CERVIÑO OCAMPO JOSE IGNACIO APTO

***5851** CORO NIEMBRO BRUNO APTO

***6536** DE LA MORENA MARQUEZ CARLOS APTO

***5302** DELGADO RENTERO ALEJANDRO APTO

***0039** DIEZ PEREIRA OSCAR APTO

***5675** FERNANDEZ ABAD PATRICIA APTO

***6794** FERNANDEZ PORTELA EMILIO APTO

***1059** FERNANDEZ SANCHEZ CARLA APTO

***1396** FLORES GÓMEZ REBECA APTO

***9792** GALIETERO RUBIO IKER NO PRESENTADO

***3299** GARCIA GOMEZ JUAN CARLOS APTO

***2779** GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA APTO

***2357** GARCÍA PAGOLA ARANTXA APTO

***1778** GARRIDO GARCIA RAUL APTO

***6487** VALENCIA BENITEZ PABLO APTO

***2763** GOMEZ UREÑA ANDRES JOSE APTO

***1181** GONZALVEZ ESTRIEGANA MARCOS APTO
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DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE RESULTADO
***8557** GUERRERO SIMON CARLOS APTO

***0454** GUISADO PEREZ JUAN JOSE APTO

***0428** GUTIERREZ HUERTOS RUBEN APTO

***7417** HERNANDEZ GARCIA JESUS EDUARDO APTO

***3285** HURTADO DAVO MARCOS APTO

***4463** JIMENEZ SUTIL JORGE APTO

***4372** JORDAN YAÑEZ MARIA APTO

***9366** LEON DE LAS DOBLAS ALEJANDRO APTO

***5691** LIMA SORIA ESTEBAN APTO

***8877** LUNA SANTANA MARÍA JOSÉ APTO

***2520** MARTIN RUBIO BORJA APTO

***0947** MARTIN TIMON ANTONIO APTO

***3915** MATAMOROS VELAZQUEZ MANUEL APTO

***5703** MEDINA HERRAIZ JOSE GABRIEL APTO

***0442** MEDINA RUBIO MARCOS NO PRESENTADO

***2501** MERINO GARCIA JOSE MANUEL APTO

***3331** MOLINA BLANDIN MIGUEL APTO

***3364** MONTERO SANCHEZ DANIEL APTO

***2785** MORAL GARCIA ALFONSO APTO

***3032** MORILLAS LUCENA FRANCISCO JOSE APTO

***3393** MUÑOZ ESCUDERO SERGIO APTO

***0835** MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ ALVARO APTO

***0084** PALOMARES RAMOS JESSICA APTO

***9584** PASTOR LLAMAS CLARA APTO

***9622** PERALBO SANCHEZ ROBERTO APTO

***6087** PERSONAT GOMEZ ADRIAN APTO

***3000** PULIDO MOGEDANO DANIEL APTO

***0000** RAMOS MANZANARO ANGEL APTO

***1019** RAMOS SANCHEZ JONATAN APTO

***5189** ROMERO ALONSO CARLOS APTO

***1293** ROMERO SANZ VICTOR APTO

***4390** ROSCO GOMEZ PATRICIA APTO

***2819** RUIZ RODRIGUEZ LUIS APTO

***5063** SAMBLAS MARTINEZ MIGUEL APTO

***3528** SANCHEZ JUAREZ DAVID APTO

***3414** SEGOVIA GARCIA JUAN NO APTO

***9981** SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA APTO

***2252** SOJO BERNABEU ALVARO APTO

***2621** TERA SANTOS JULIAN DIEGO APTO

***0823** ULLOA ANDUEZA FELIX APTO

***2721** URDIALES VERDES VIRGINIA APTO
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Conforme a la base 9.1.4, calificación final de la fase de oposición, se hacen públicas las
calificaciones definitivas de la fase de oposición:

CALIFICACIÓN DE LA FASE DE OPOSICIÓN

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PSICOTECNICO CONOCIMIENTOS FÍSICAS R.
MÉDICO CALIFICACIÓN

***6066** VALBUENA GARRIDO DAVID Apto 6,01 8,44 Apto 14,45
***6487** VALENCIA BENITEZ PABLO Apto 5,43 7,16 Apto 12,59
***5956** VILLAPLANA MARTIN ANA BELEN Apto 5,43 6,72 Apto 12,15
***2382** YESTE BARRIOS AMADOR Apto 5,72 7,31 Apto 13,03
***2196** ZAMARRO DE PABLOS DIANA Apto 5,80 6,70 Apto 12,50
***6412** ALONSO GARCIA JAVIER Apto 6,38 7,55 Apto 13,93
***9081** ARANCON ANTON MARCOS Apto 6,56 7,99 Apto 14,55
***2727** BELOQUI PEREDA DIEGO Apto 6,23 7,56 Apto 13,79
***3058** BERNARDINO MAZA JOSE Apto 5,19 6,04 Apto 11,23
***5086** CARRERO MAYORAL DAVID Apto 5,80 6,44 Apto 12,24
***8829** CASTILLERO RODRIGO DAVID Apto 5,36 7,86 Apto 13,22
***2421** CEBRIAN BARCIELA JAVIER Apto 5,31 6,39 Apto 11,70
***0616** CEREZO GARCIA ANTONIO Apto 6,34 7,82 Apto 14,16

***8004** CERVIÑO OCAMPO JOSE
IGNACIO Apto 5,25 7,55 Apto 12,80

***5851** CORO NIEMBRO BRUNO Apto 6,83 6,17 Apto 13,00

***6536** DE LA
MORENA MARQUEZ CARLOS

VALENTÍN Apto 6,07 6,81 Apto 12,88

***5302** DELGADO RENTERO ALEJANDRO Apto 6,04 7,35 Apto 13,39
***0039** DIEZ PEREIRA OSCAR Apto 7,02 6,47 Apto 13,49
***5675** FERNANDEZ ABAD PATRICIA Apto 6,46 6,67 Apto 13,13
***6794** FERNANDEZ PORTELA EMILIO Apto 5,99 7,46 Apto 13,45
***1059** FERNANDEZ SANCHEZ CARLA Apto 5,24 7,07 Apto 12,31
***1396** FLORES GÓMEZ REBECA Apto 5,52 7,55 Apto 13,07

***3299** GARCIA GOMEZ JUAN
CARLOS Apto 7,51 8,51 Apto 16,02

***2779** GARCIA MARQUEZ LUZ MARIA Apto 5,50 7,78 Apto 13,28
***2357** GARCÍA PAGOLA ARANTXA Apto 6,23 7,71 Apto 13,94
***1778** GARRIDO GARCIA RAUL Apto 5,51 6,55 Apto 12,06
***9913** GILARTE HERRERA MARCOS Apto 9,12 6,71 Apto 15,83

***2763** GOMEZ UREÑA ANDRES
JOSE Apto 7,45 7,18 Apto 14,63

***1181** GONZALVEZ ESTRIEGANA MARCOS Apto 6,59 7,77 Apto 14,36
***8557** GUERRERO SIMON CARLOS Apto 6,41 7,86 Apto 14,27
***0454** GUISADO PEREZ JUAN JOSE Apto 6,08 7,57 Apto 13,65
***0428** GUTIERREZ HUERTOS RUBEN Apto 7,32 7,07 Apto 14,39

***7417** HERNANDEZ GARCIA JESUS
EDUARDO Apto 5,28 6,82 Apto 12,10

***3285** HURTADO DAVO MARCOS Apto 6,63 6,77 Apto 13,40
***4463** JIMENEZ SUTIL JORGE Apto 5,73 7,67 Apto 13,40
***4372** JORDAN YAÑEZ MARIA Apto 7,58 7,44 Apto 15,02

***9366** LEON DE LAS
DOBLAS ALEJANDRO Apto 5,37 6,98 Apto 12,35

***5691** LIMA SORIA ESTEBAN Apto 6,05 8,05 Apto 14,10
***8877** LUNA SANTANA MARÍA JOSÉ Apto 6,06 6,64 Apto 12,70
***2520** MARTIN RUBIO BORJA Apto 7,19 7,42 Apto 14,61
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PLAZO DE ALEGACIONES:
Del 11 al 17 de agosto de 2022 (ambos inclusive)

De acuerdo a lo señalado en la base 9.2, Acceso y calificación de la Fase de Concurso, el personal
aspirante que hubiera superado la fase de oposición dispondrá de un plazo de diez días hábiles para
presentar los méritos por el mismo procedimiento telemático por el que presentó la solicitud.

El Tribunal podrá requerir a los interesados y las interesadas cualquier tipo de aclaración sobre la
documentación presentada. Si no fuera atendido el requerimiento, no se valorará el mérito
correspondiente.  Asimismo,  el  Tribunal  se  reserva  el  derecho  a  comprobar  con  los  órganos  que
expidan las certificaciones la veracidad del contenido de las mismas cuando a juicio de dicho
Tribunal se considere necesario.

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PSICOTECNICO CONOCIMIENTOS FÍSICAS R.
MÉDICO CALIFICACIÓN

***0947** MARTIN TIMON ANTONIO Apto 6,02 7,77 Apto 13,79
***3915** MATAMOROS VELAZQUEZ MANUEL Apto 5,89 5,89 Apto 11,78

***5703** MEDINA HERRAIZ JOSE
GABRIEL Apto 7,53 7,16 Apto 14,69

***2501** MERINO GARCIA JOSE
MANUEL Apto 6,06 7,15 Apto 13,21

***3331** MOLINA BLANDIN MIGUEL Apto 6,49 7,47 Apto 13,96
***3364** MONTERO SANCHEZ DANIEL Apto 5,49 6,90 Apto 12,39
***2785** MORAL GARCIA ALFONSO Apto 5,64 6,82 Apto 12,46

***3032** MORILLAS LUCENA FRANCISCO
JOSE Apto 6,18 7,48 Apto 13,66

***3393** MUÑOZ ESCUDERO SERGIO Apto 6,31 7,30 Apto 13,61

***0835** MUÑOZ DE
LA PEÑA BADAJOZ ALVARO Apto 5,73 6,92 Apto 12,65

***0084** PALOMARES RAMOS JESSICA Apto 5,43 6,48 Apto 11,91
***9584** PASTOR LLAMAS CLARA Apto 6,12 7,17 Apto 13,29
***9622** PERALBO SANCHEZ ROBERTO Apto 5,68 7,24 Apto 12,92
***6087** PERSONAT GOMEZ ADRIAN Apto 6,20 7,26 Apto 13,46
***3000** PULIDO MOGEDANO DANIEL Apto 7,14 7,18 Apto 14,32
***0000** RAMOS MANZANARO ANGEL Apto 5,84 5,92 Apto 11,76
***1019** RAMOS SANCHEZ JONATAN Apto 5,44 6,63 Apto 12,07
***5189** ROMERO ALONSO CARLOS Apto 5,09 7,47 Apto 12,56
***1293** ROMERO SANZ VICTOR Apto 5,86 7,12 Apto 12,98
***4390** ROSCO GOMEZ PATRICIA Apto 6,52 6,84 Apto 13,36
***2819** RUIZ RODRIGUEZ LUIS Apto 5,13 6,56 Apto 11,69
***5063** SAMBLAS MARTINEZ MIGUEL Apto 5,72 8,44 Apto 14,16
***3528** SANCHEZ JUAREZ DAVID Apto 5,71 8,27 Apto 13,98
***9981** SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA Apto 6,38 7,04 Apto 13,42
***2252** SOJO BERNABEU ALVARO Apto 5,58 8,31 Apto 13,89

***2621** TERA SANTOS JULIAN
DIEGO Apto 7,98 6,76 Apto 14,74

***0823** ULLOA ANDUEZA FELIX Apto 5,28 6,56 Apto 11,84
***2721** URDIALES VERDES VIRGINIA Apto 5,29 7,07 Apto 12,36
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El Tribunal solo podrá valorar o solicitar aclaración sobre los méritos alegados en plazo por los
concursantes y las concursantes. Los méritos deberán estar redactados en castellano. Respecto a los
méritos acreditados mediante documentos redactados en un idioma distinto al castellano, los
concursantes deberán presentar junto con el original, traducción literal del contenido de dichos
documentos; en caso contrario, no se procederá a su valoración.

PLAZO DE PRESENTACIÓN MÉRITOS:
Del 18 al 31 de agosto de 2022 (ambos inclusive)

Leganés, a 10 de agosto de 2022.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Juan José Díaz González
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